关于2015年西安文理学院公开招聘人事代理人员

资格复审及面试的公告
根据《西安文理学院2015年公开招聘人事代理人员公告》有关规定，现将2015年西安文理学院人事代理人员公开招聘资格复审及面试有关事宜公告如下：

一、资格复审
1. 资格复审对象

根据招聘岗位按笔试成绩由高分到低分按1:3的比例依次确定资格复审人选。（详见人事处网上通知成绩名单）
(1) 辅导员岗位：笔试成绩前9名人员。

(2) 秘书岗位：笔试成绩前12名人员。

（请进入资格复审的人员，务必于2015年6月3日上午12:00前与人事处人事科联系确认信息，电话：029-88250319）
资格复审人员放弃或不合格等形成的缺额，按照笔试成绩由高分到低分依次递补。

2. 资格复审时间

2015年6月4日上午8:00—12:00，下午2:30—5:30

3. 资格复审地点
西安文理学院办公楼二楼人事处人事科（2014房间）

4. 资格复审要求

(1) 应聘辅导员岗位人员需提供以下材料：

a. 持身份证或户口本原件及复印件；

b. 持学历学位证原件及复印件（国外毕业硕士研究生须持教育部学历认证材料），2015届应届生提供《就业推荐表》。

c. 持党组织关系证明或其他能证明政治面貌的证明材料；

d. 持担任过学生干部证明材料：如优秀学生干部证书原件及复印件，或个人档案中相关证明材料复印件，或原学校相关证明原件（盖学校公章有效）。

(2)应聘秘书岗位人员需提供以下材料：

a. 持身份证或户口本原件及复印件；

b. 持学历学位证原件及复印件（国外毕业硕士研究生须持教育部学历认证材料），2015届应届生提供《就业推荐表》。

二、面试
1. 面试人员：通过资格复审的应聘人员

2. 面试地点：西安文理学院大礼堂一楼会议室

3. 面试时间：2015年6月5日上午7:30
4. 其他要求
（1）应聘人员应按时间要求到达面试地点报到、进行身份确认、抽签等，迟到30分钟者不得进入考点。
（2）应聘人员须携带笔试准考证、身份证原件等有效证件。证件不全者，不得参加面试。

（3）面试期间实行全封闭，应聘人员在面试结束后方能离开考点。
西安文理学院

2015年6月3日